
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про впорядкування адреси 

об’єкту нерухомого майна по 

вулиці Веснянське шоссе, 11 

 

Розглянувши звернення фермерського господарства «Діброва» в особі голови 

господарства Арбори Октавіана Фрізановича, правовстановлюючі документи на об’єкт 

нерухомого майна, витяг з адресного реєстру міста від 16 березня 2017 року №029 та 

керуючись пп. 2 п. б ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Об’єднати в один майновий комплекс об’єкти нерухомого майна, що належать на 

правах приватної власності фермерському господарству «Діброва», а саме: склад площею 

295,1 кв. м. по вулиці Мирного (бувша вулиця Добролюбова), 77 та робітничу кімнату 

площею 29,2 кв. м., навіс цегляний площею 236,6 кв. м. і склад цегляний площею 380,5 кв. 

м. по вулиці Мирного (бувша вулиця Добролюбова), 77, присвоївши новоствореному 

об’єкту нерухомого майна адресу вулиця Веснянське шоссе, 11. 

2. Впорядкувати адресу земельної ділянки площею 0,6695 га, яка належить 

фермерському господарству «Діброва» на правах оренди, та присвоїти адресу вулиця 

Веснянське шоссе, 11 взамін адреси вулиця Веснянське шоссе, 5. 

 
 

 

Заступник міського голови                    підпис                                             В. Камінська 

 

23 березня 2017 року  Старокостянтинів   №98 п.5 

 
 

                                                  

 
 


